ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KỲ ANH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày    tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện đối với các tập thể và cá nhân có

thành tích xuất sắc trong phong trào Thi đua Quyết thắng Lực lượng vũ trang

huyện giai đoạn 2019 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/06/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và

người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà

nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;
Xét đề nghị của Ban chỉ huy quân sự huyện tại Tờ trình số 523/TTr-BCH ngày

07/5/2024 và đề nghị Phòng Nội vụ huyện tại Báo cáo số 33/BC-NV ngày 16/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện kèm theo tiền thưởng đối

với 05 tập thể và 10 cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào Thi đua Quyết

thắng Lực lượng vũ trang huyện giai đoạn 2019 - 2024.(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trích kinh phí thi đua khen thưởng huyện năm 2024 số tiền

11.850.000 đồng (Mười một triệu tám trăm năm mươi nghìn đồng) để thưởng và chi

phí khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ, Thường trực

Hội đồng Thi đua, Khen thưởng; Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị có liên quan và

các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- Ban chỉ huy quân sự huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Nội vụ;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TĐKT./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Hùng

2

DANH SÁCH

Các cá nhân có thành tích xuất trong phong trào Thi đua Quyết thắng

Lực lượng vũ trang huyện giai đoạn 2019 - 2024

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày     /5/2024 của UBND huyện)

TT Tên đơn vị/cá nhân
Ghi

chú

A TẬP THỂ

1 Ban Tham mưu, Ban CHQS huyện

2 Ban Hậu cần, kỹ thuật, Ban CHQS huyện

3 Lực lượng vũ trang xã Kỳ Trung

4 Lực lượng vũ trang xã Lâm Hợp

5 Lực lượng vũ trang xã Kỳ Sơn

6 Ban Tham mưu, Ban CHQS huyện

B CÁ NHÂN

1
Ông Nguyễn Xuân Hợp, Trung tá, Phó Tham mưu trưởng, Ban CHQS

huyện

2 Ông Lương Ngọc Quỳnh, Trung tá Trợ lý Quân lực, Ban CHQS huyện

3
Ông Trần Thanh Tùng, Thượng úy, Nhân viên Thống kê, Ban CHQS

huyện

4 Ông Cao Quang Tuấn, Thiếu tá, Nhân viên Bảo mật, Ban CHQS huyện

5 Ông Đồng Phúc Hải, Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Kỳ Trung

6 Ông Đoàn Văn Trung, Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Kỳ Sơn

7 Ông Võ Đức Phong, Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Lâm Hợp

8
Bà  Nguyễn Thị Hồng Nhung, Phó chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Kỳ

Châu

9 Ông Đặng Xuân Thủy, Tự vệ trưởng, Rừng Phòng hộ

10 Ông Nguyễn Đình Nhâm, Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Kỳ Phú

  ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

3

		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2024-05-17T16:22:35+0700

		2024-05-17T16:33:00+0700

		2024-05-17T16:33:19+0700

		ubkyanh@hatinh.gov.vn
	2024-05-17T16:33:48+0700